officia celebrantur actualiter et sic pot
 intelligi q legitur et no m de de sen
 exco. ex frequentibus circa principium
 Sed queritur an mulieribus pgnati
 bus et partu appropinquatibus possit
 tuc dari eucaristia Dicitur patet et dno me
 us in deare q m te male posse eas dici
 decedentes licet partu appropinquet **C**
 queritur qd si decedens is au dicto tempe
 recedatur eucaristia ut m c q m te et de
 sen ex pmissio quare dicit nisi aliud pi
 culu non immeret est abstinentur eade
 rone idem p oia puto de mtrantibus bellu
 capestre uel mare uel obsidione et fac
 qd no de offe eodr. i. p. m. glo. q. cau
 etiaz pmittitur tempore mdicti pna
 olim moventibus tantum de spon no e
 de rem et rem q i te hodie etiaz same
 nisi sint excoicati qui pter q m moz
 tis articulo ad penitentiaz non debent
 admitti ut m deare ahna y sane uel m
 si ppter eoz culpam uel fraudem lata
 fuit sma mdicti ut ad ppetrandu
 delictu au9 occasione mdicti latu
 fuit pboru auxiliu consiliu uel fa
 uorem hys casibus no e pna conce
 denda q est veruz m dictis casibus nisi
 satisfecerit si possit uel de satisfactio
 ydonea pferant cautionez uel si no
 possent satisfacere uel talem cautionez
 prestare uerauerint et au potuerint
 satisfactio Et q de satisfactioe hui9
 modi y euz uel p eos qui ipaz futere
 debent et possunt prestanduz dabat
 auxiliu consiliu et fauore et uix pos
 se fideliter laborabunt tuc em supdictis
 casibus penitentia conceditur ut i co
 c alma y illis **C** Posset dubitari
 si contingeret casu i poned pme solep
 ms alicui an tuc solepmitates iuris
 debeant obseruari So. cum m solepmita
 tes de casu sit solepms decarato officii
 diuim aspersio aque solepmiter bndic
 te audito diuino pcepto corpis xpi
 et alia que non possit fieri m loco it
 dicto etiam contra non mdictos non
 credo tuc ipae solepmitates tuc obser
 uandas de quibus habetur l di m
 capite xxxij q iij latorem **C** Item
 queritur an ab mdictis penitentibus
 vel non liceat clericis mortuaria uel fu
 neralia recipere et pro eis sit ozanduz
 So. dicitur tmo de excess pla c vlt q a ta
 libus post penitentiaz licet mortuaria
 recipere et pro eis est ozanduz xi q iij
 quicunq Sed ante penitentiaz suscep
 tam pro eis no est ozandu nec moz
 tuaria suscipienda lxxxi di c vltimo
 Dne et patet meo m de eos qui de
 sepul. facerentur hoc veruz de relictis
 i morte et de hys que dantur cu fu
 nere m cimiterio sepulto relaxato it

de mdicto de funeralibus vero q dicitur
 cur funere m cimiterio sepulto de fro
 tempore mdicti non licet clericis reci
 pere q tuc pntarent delicto p m cu tuc
 queritur quid de alijs oblationibus puto q
 ab mdictis penitentibus vel no penite
 tibus recipi possint etia m loco mdicto p
 ea que plene no vt di oblatioes **C**
 nuquid mdicti gaudent indulgentijs et
 remissionibus R. specialiter et notatiz i
 mdicti uel illi ppter quoru culpa quoli
 bet latuz est mdictus m locu au no sint
 vere penitentes et qfessi an relaxatione
 Sme hui9 mdi mdicti indulgentijs et re
 missionibus gaudere no possunt ut i de
 de reli. et re sane si dnm y vlt Sed m
 dicti eo q sut de populo mdicto non
 tamen culpabiles fuerunt i eo ppter q
 sma lata fuit bene pnt uti et gaude
 re indulgentijs et remissionibus sicut
 alij pccati pntantur m dicto y illis et fa
 ct de pul. et eo ti licet m fi h vlt **C**
 p dicit tempore pmittitur mari m p p
 guali quocunq tempore p legitimum
 consensu vni et mulieris de ferijs ca
 pellanz etia si gnahentes eent mdicti
 ti p mmo de spona non est Na et p
 m fideles potest contrahi xxvi di de de
 de pbro no bap c vltio et p excoica
 tos de eo qui dux i ma. qua pol. per
 adulteriu significasti Sed an solep
 ms nuptiaz bndictio dicto tempore
 fieri possit dic q non p m osti et be
 ne all c appellanus qz illud est offi
 cu clericali ordm deputatu de sedis
 imp. c i et iij Sed potest queri an dic
 ta bndictio nuptiaru ubi alter taru
 vix uel mulier est mdictus possit
 fieri m loco non mdicto R. si alie
 pontuz mdictus tempe bndictionis
 planu est q non q no debet no mtez
 dictus sil' auz mdicto ut pbatuz de
 pul' ut iul' et c se. de se et re
 q m te de sen exco pmissio et eo ti
 alma y adiana y quem etiaz pbatuz
 q potius debet dimitti officiu q mtez
 dictis pntibus celebrare licet etiaz
 ibi no sint mdicti ad idem de pul'
 eborum li vi. q est veruz nisi sacerdos
 dicens missam iaz canonem mcepissz
 ut no tmo de sma exco nup et sic i
 tellige q no xi q iij apli in alijs uo
 diuino officijs simplicit' tene q dicit
 Et ex hoc sequitur q si sponsus est
 mdictus uel notum ex pte ul'
 q est de populo mdicto licet spon
 sa non sit mdicta tamen bndictio
 non debet etiaz m loco non mdicto
 simul etia bndicuntur de consuetudi
 ne et de iure xxxij di c vltio de sedis
 nup. si vni licet bndictio videatur
 pncipaliter respicere mulierem